SE/LLA/13236

Laholms landsférsamlings kyrkoarkiv

Bilagor till husférhbrslingden

HI

Volymnr
!

Tid
1886-1894

Anmirkning
Arkivbox, Spridda 4r.
Fliri dven Ovriga langder (G)

Hari dven Bilagor till fodelse- och dopboken (H IiI)
Hari 4ven Bilagor till lysnings- och vigselboken (H V)

Hari dven Bilagor till déd- och begravningsbaken (H VI)

Utskriftsdatum: 2014-12.02 /



GLA 1

Iaholme landsférsamlings kyrkoarkiv

ARKIV
Serierubrik Seriesignum
Bilagaor till husforhbrsiangden/fopsand ingsboken
Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
T kaxtong -
L 1 1886 — 1894 Fer spridda &Y. | _
Wven vace.listor 1888~1890, bilagor till
ridelseboken och i1l asdboken . Lysn.boken
\/2 / 1894 - 1971 Bilagor, i grupper, i wappar:
faderskap 1901-1971
1t1zndska handd, 19501970
vacc=listor; namn; rattelsexs upplista 8k~
tenskap, omyndiga m W (gallr utfbrde
1916 — 1968 Rungdrelse om utfirdade dktenskapsbetyd,
ingar i stadsférs. H I:4
1911 - 1968 Handlingar ang. utfdrdade dktenskapsbetyg

imapp 1 H I1: 9

1. P& varje blad upptages endast en seric. Om en serie dr

2 Plats i arkivet antecknas med blyerts, Vid teverans il

antecknas i kolumnen med bestindig skrift.

avstutad kan dock ny serde upptagas pi bladets andra sida,

arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen




SE/LLA/3236

Laholms kandsférsamlings kyrkoarkiv

Bilager till flyttningskingden. Inflytiningsattester

HII

Volymnr

Tid

1796-1807
1808-1816
1817-1822
1823-1826
1827-1830
1831-1834
1835-1839
1840-1843
1844-1846
1847-1849
1850-1852
1853-1855
1856-1858
1859-186l
1862-1866
1867-1870
1871-1874
1875-1878
1879-1883
1884-1883
1889-1895

1896-1899

Serien i arkivboxar.

Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H IE1
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H IT:2
Se Laholms stadsforsambings kyrkoarkiv H I1:3
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 1k:4
Sc Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H I1:5
Sc Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 11:6
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 11:7
Se Laholms stadsférsamlings kyrkoarkiv H H:8
Se Lahohms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 119
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 1E:10
Se Laholms stadsférsamlings kyrkoarkiv H IL LI
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H I1:12
Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 1113

Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H 11:14

Utskriftsdatum: 2014-12-02/



GLA 1

Iaholms landsforsamlings kyrkoarkiw

ARKIV
Serierubrik Seriesignum
Bilagor till flyttningsldngderna H II
Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
Serien i kartong
1796 - 1807 Tngar i stadsfoérs. H IT: 1
1808 - 1816 Tngér i stadsfors. H II: 2
1817 - 1822 Tngdr i stadsfbrs. H II: 3
1823 - 1826 Ingdr i stadsférs. H II: 4
1827 - 1830 Tngdr i stadsfors. H II: 5
1831 - 1834 Ingdr i stadsfdrs, H II: 6
1835 - 1839 Tngdr istadsfors. H IT:
1840 - 1843 Ingar i stadsfors. H II: 8
1844 - 1846 Tngar i stadsfors. H II: 9
1847 — 1849 Tngar i stadsférs. H I1: 10
1850 - 1852 Tngdr i stadsfors. H IT: 11
1853 - 1855 Tngdr i stddsférs. H II: 12
1856 — 1858 Ingar i stadsférs. H II: 13
1859 ~ 1861 Tngar i stadsférs. H IL: 14
L 1970 1 1862 - 1866
L 1970 2 1867 — 1870
L 1970 3 1871 - 1874
L 1970 4 1875 - 1878
L 1970 5 1879 - 1883
L 1970 6 1884 - 1888
L 1970 7 1889 - 1895
L 1970 8 1896 - 1899
\Vf 9 / 1909 —- 1971 pilagor till inflyttningsboken 1909-1971
bch till utflyttningsboken 1930-1971.
qEri dven handl om utfirdade dkt.betyg
1911-1968

1, P4 varje blad upptages endast en serie. Om en serie dr

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivmyndighe

antecknas i kolumnen med bestindig skrift.

avslutad kan dock ny scrie upptagas pi bladets andra sida.

¢ raderas denna anteckning ut och dret {or leveransen




SE/LLA/3236

Laholms landsforsamiings kyrkoarkiv

Bilagor till fddelse- och dopbaoken

H IiI

Volymnr

Tid
1860-1895

Anmirkning
SeHI:1

Lucka 1861-1889,

Utskriftsdatum: 2014-12.02/



GLA 1

Laholms landsforsamlings kyrkoarxkiv

ARKIV
Sericrubrik Seriesignum
Bilagor till fédelse~ och dopboken H III
Plats Volymnurmmer | Tid Anmirkningar
Leverans
Serien i kartong
1860, 1890-1895 Tngdr T H It T
Vo / 1898 - 1971 rédelseboksbilagor 1898-1934,
Handlingar om faderskap 1915-1971 (ord-
ningsf&ljd: barnets fodelsetid)
Voo 1935 - 1949
/3 1950 - 1959
Vo4 1960 = 1971

1. Piv

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkive

arje blad upptages endast en seric. Om en serie fir avslutad kan dock ny serie upptagas pa bladets andra sida.

antecknas i kolumnen med bestindig skrift.

nyndighet raderas denna anteckning ut ach dret {61 leveransen




Laholms landsférsamlings kyrkoarkiv

ARKIV
Sericrubrik Seriesignum
Bilagor till konfirmationsboken och 111 kommunionldngden H IV
Plats Velymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
1900 - 1966 i mapp i H V:i2 Gallrat 2001-10-11
L
»
o
]

1, P varje blad upptages endast en seric. Om en seric dr avslutad kan dock ny serie upptagas pi bladets andra sida,

3. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen

antecknas i kolumnen med bestandig skrift.




SE/MLLA/M3236

Laholms landsforsamlings kyrkoarkiv

Bilagor till Iysnings- och vigsclboken HYV
Velymnr | Tid Anmirkning
- |1749-1760 Sc Laholms stadsftrsamlings kyrkoarkiv H V:1
Bilagor 1749-1760; Hindersloshetsbevis 1799-1833, lucka 1812-1826.
- |1761-1832 Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H V:2
- | 1808-1861 Se Laholms stads{drsamlings kyrkearkiv H V:3
- [1841-1865 Se Laholms stadsforsamlings kyrkoarkiv H Vi4
Lucka [861-1862.
- | 1866-1886 Se Laholms stads{orsamlings kyrkoarkiv H V:5
- |1890-1894 SeHI1

Utskriftsdatam: 20%4-12-02/



GLA 1

Laholms landsférsamlings kyrkoarkiv

ARKIV
Serierubrik ) Seriesignum
Bilagor till lysnings— och vigselboken,
1969 -~ 1971 till dktenskapsboken B V
Plats Volymnummer | Fid Anmirkningar
Leverans

Voo
Va4

1749
1761
1799

1808
1841
1866
1890
1887

1951

1760
1832

1833

1861
1865
1886
1894
1971

1969

Serien i kartong
Ingédr 1 stadsférs. H V: 1
Ingar i stadsférs. H Vi 2

Ingdr i stadsfbrs, H V: 1
Hindersltshetsbevis;lucka 1812-1826

Ingér i stadsférs. H V: 3
Ingdr i stadsfors., HV: 4. ILucka 18611862
Ingdr i stadsférs. HV: 5
lagt 1 H I: 1

Bilagor 1887, 1889, 1895-1950;
Utldndska handlingar 1901-1971;

Bilagor 1951-1969;
vigsellista 1969-1971.

Hiri dven bilagor till konfirmationsboken
1900-1966 (gallrat 211011)

1. P4 varje blad upptages endast en seric. Om en serie ir avslutad kan dock ny serie upptagas pi bladets andra sida.

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans till arkivmyndighet raderas denna anteckning ut och aret f6r leveransen
antecknas i kolumncn med bestindig skrift,



SE/LLA/13236

Laholns landsforsamlings kyrkoarkiv

Bilagor till dod- och begravningsboken

H V1

Volymnr

Tid
1888-1894

Anmirkning

SeHIL1
Lucka 1889,

Utskriftsdatum: 2014-12-02/



GLA 1

Iaholms landsfdrsamlings kyrkoarkiv

Bilagor till asd- och begravningsboken

ARKIV
Serierubrik Seriesignum
H VI
Plats Volymnummer | Tid Anmirkningar
Leverans
‘ 1888 — 1894 Lagt i H I: 1. ZILucka 1889.
/
A
V1 ¥ 1895 - 1971 [T kartong:

bilagor 1895-1914, 1916-1951, 1953-1967
samt dddlista 1969-1971

1. P& varje blad upptages endast en serie. Om en serie &r avslutad kan dock ny secie upptagas pi bladets andra sida,

2. Plats i arkivet antecknas med blyerts. Vid leverans eili arkivinyndighet raderas denna anteckning ut och dret for leveransen
antecknas i kolumnen med bestindig skrift.




